2025 年８月 22 日

各位

社 名    株 式 会 社 Ｆ ｕ ｓ ｉ ｃ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  納 富  貞 嘉

（コード番号：5256 東証グロース・福証 Q-Board）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

株式会社Ｆｕｓｉｃ（本社：福岡県福岡市中央区、代表取締役社長：納富貞嘉）は、

2025 年８月 22 日開催の取締役会において、2025 年９月 25 日開催予定の第 22 期定時株

主総会（以下、本株主総会）に、下記の通り取締役候補者４名の選任について付議するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

取締役全員（３名）は、本株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきま

しては、経営監督機能の一層の強化を図るため社外取締役１名を増員し、取締役４名

を選任することにつき、株主の皆様にご承認をお願いする予定です。

取締役候補者は次の通りです。

氏名 現役職 再任または新任

納富
のうとみ

 貞
さだ

嘉
よし

 代表取締役社長 再任

濱
はま

﨑
さき

 陽一郎
よういちろう

 取締役副社長 再任

安浦
やすうら

 寛人
ひ ろ と

 社外取締役 再任

中村
なかむら

 陽二
よ う じ

 ― 新任

※安浦寛人氏及び中村陽二氏は、社外取締役候補者であります。

※安浦寛人氏は、東京証券取引所が規定する独立役員として届け出ております。同氏

の再任が承認された場合、引き続き同氏を独立役員とする予定であります。また、

中村陽二氏の新任が承認された場合、同氏を独立役員とする予定であります。

２．新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名 略歴

中村
なかむら

 陽二
よ う じ

(1987 年９月９日生)

所有する当社株式数 -株

2014 年４月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・インコー

ポレイテッド・ジャパン

2015 年４月 株式会社サイシード 代表取締役

2016 年５月 全研本社株式会社 取締役

2017 年４月 株式会社プロジェクトカンパニー 取締役

2020 年９月 株式会社ストラテジーキャンパス

代表取締役（現任）

※中村陽二氏につきましては、旧姓かつ職業上使用している氏名を表記しております

が、戸籍上の氏名は松尾陽二です。

以上

本リリースに関するお問合せ先

株式会社Ｆｕｓｉｃ IR 担当

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4-1-7 第 3 明星ビル 6Ｆ

問合せ：https://fusic.co.jp/ir/other/contact

https://fusic.co.jp/ir/other/contact